
 

電二 

102 

桃園市立中壢商業高級中等學校 

１

０

８ 

課  程  表 
教室： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

總時數： 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

計概輔導課 

國三一 
謝綺文 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

計概輔導課 

楊游勳 

計概輔導課 

楊游勳 

計概輔導課 

楊游勳 

計概輔導課 

楊游勳 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

計概輔導課 

資三二 
楊游勳 

計概輔導課 

資三二 
楊游勳 

計概輔導課 

楊游勳 

計概輔導課 

楊游勳 

計概輔導課 

謝綺文 

計概輔導課 

謝綺文 
 

 
 

 

  商三一  商三一 

  商三一  商三一 

  資三二  國三一 

  資三二  國三一 

     

     

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

 計概輔導課 

國三一 
謝綺文 

 
 

暑 

商三一 楊游勳 國三一 謝綺文 資三二 楊游勳 
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 108.07.01 ～ 108.07.26 

一 二 三 四 五 

列印日期：0108.06.25 02:33:42 PM 



 

電四 

104 

桃園市立中壢商業高級中等學校 

１

０

８ 

課  程  表 
教室： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

總時數： 

計概輔導課 

國三四 
許紫雲 

計概輔導課 

許紫雲 

計概輔導課 

許紫雲 

 

 
 

 
 

 
 

 

計概輔導課 

商三三 
羅淑美 

 

 
 

 

計概輔導課 

羅淑美 

計概輔導課 

羅淑美 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

計概輔導課 

許紫雲 

計概輔導課 

許紫雲 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

計概輔導課 

許紫雲 

計概輔導課 

許紫雲 
 

 
 

 

計概輔導課 

資三一 
羅淑美 

計概輔導課 

資三一 
羅淑美 

計概輔導課 

羅淑美 

計概輔導課 

羅淑美 

 

 
 

 
 

 
 

 

商三四    商三三 

商三四    商三三 

 資三一 商三四 國三四  

 資三一 商三四 國三四  

     

     

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

計概輔導課 計概輔導課 

商三三 
羅淑美 

國三四 
許紫雲 

暑 

商三三 羅淑美 商三四 許紫雲 國三四 許紫雲 
         
         
         

資三一 羅淑美 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 108.07.01 ～ 108.07.26 

一 二 三 四 五 

列印日期：0108.06.25 02:33:42 PM 



 

電五 

105 

桃園市立中壢商業高級中等學校 

１

０

８ 

課  程  表 
教室： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

總時數： 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

計概輔導課 

國三五 
宋佩珮 

計概輔導課 

國三五 
宋佩珮 

計概輔導課 

宋佩珮 

計概輔導課 

宋佩珮 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

計概輔導課 

商三二 
宋佩珮 

計概輔導課 

商三二 
宋佩珮 

 

 
 

 

計概輔導課 

宋佩珮 

計概輔導課 

宋佩珮 
 

 
 

 

  商三二   

  商三二   

    國三五 

    國三五 

     

     

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

  

 
 

 
 

暑 

商三二 宋佩珮 國三五 宋佩珮    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 108.07.01 ～ 108.07.26 

一 二 三 四 五 

列印日期：0108.06.25 02:33:42 PM 



 

資二 

202 

桃園市立中壢商業高級中等學校 

１

０

８ 

課  程  表 
教室： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

總時數： 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

計概輔導課 

國三二 
黃瓊慧 

 

 
 

 

計概輔導課 

黃瓊慧 

計概輔導課 

黃瓊慧 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

計概輔導課 

黃瓊慧 

計概輔導課 

黃瓊慧 

計概輔導課 

黃瓊慧 

計概輔導課 

黃瓊慧 
 

 
 

 

    國三二 

    國三二 

 資三三   資三三 

 資三三   資三三 

     

     

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

 計概輔導課 

國三二 
黃瓊慧 

 
 

暑 

國三二 黃瓊慧 資三三 黃瓊慧    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 108.07.01 ～ 108.07.26 

一 二 三 四 五 

列印日期：0108.06.25 02:33:42 PM 



 

資三 

203 

桃園市立中壢商業高級中等學校 

１

０

８ 

課  程  表 
教室： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

總時數： 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

計概輔導課 

國三三 
蔡堯年 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

計概輔導課 

蔡堯年 

計概輔導課 

蔡堯年 
 

 
 

 

     

     

    國三三 

    國三三 

     

     

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

 計概輔導課 

國三三 
蔡堯年 

 
 

暑 

國三三 蔡堯年       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 108.07.01 ～ 108.07.26 

一 二 三 四 五 

列印日期：0108.06.25 02:33:42 PM 


