課程表

教室:電二

<u> 教至・电一</u>						
五	兀		1 1	 星期級	班目	科 間時
				習	自	早
計概輔導課			計概輔導課	08:10	第	
資三二 楊游勳			國三一 謝綺文	09:00	一節	
計概輔導課			計概輔導課	09:10	第一	上
資三二 楊游勳			國三一 謝綺文	10:00	二節	
計概輔導課		計概輔導課		10:10	第一	
商三一 楊游勳		商三一 楊游勳		11:00	三節	午
計概輔導課		計概輔導課		11:10	第	T
商三一 楊游勳		商三一 楊游勳		12:00	四節	
計概輔導課		計概輔導課		13:10	第	
國三一 謝綺文		 		{ 14:00	五節	
計概輔導課	:	計概輔導課		14:05	第、	下
國三一 」 謝綺文		資三二 楊游勳		{ 14:55	六節	
				15:10	第	
				 16:00	七節	
				16:10	第	午
				 { 17:00	八節	

編號:*102* 總時數:

實施日期: 108.07.01 ~ 108.07.26 列印日期:0108.06.25 02:33:42 PM _{資三二} 楊游勳

商三一

楊游勳

國三一

謝綺文

0 8 學 年 度 第 暑 學 期

1

課程表

教室: 電四

五	四		<u> </u>	<u> </u>	星期級	班目	科 間時
					習	自	早
計概輔導課			計概輔導課	計概輔導課	<i>08:10</i>	第一	
資三一 羅淑美			商三三 羅淑美	國三四 許紫雲	09:00	節	
計概輔導課			計概輔導課	計概輔導課	09:10	第二	上
資三一 <u>羅淑美</u>			商三三 羅淑美	國三四 許紫雲	10:00	節	-
計概輔導課				計概輔導課	10:10 }	第三	
商三三 羅淑美				商三四 許紫雲	11:00	節	午
計概輔導課				計概輔導課	11:10 {	第四	
商三三 羅淑美				商三四 許紫雲	12:00	四節	
	計概輔導課	計概輔導課	計概輔導課		13:10	第一	
	國三四 許紫雲	商三四 許紫雲	資三一 羅淑美		14:00	五節	
	計概輔導課	計概輔導課	計概輔導課		14:05	第	下
	國三四 許紫雲	商三四 許紫雲	資三一 羅淑美		} 14:55	六節	
					15:10	第上	
					16:00	七節	<u>ب</u>
					16:10	第	午
					{ 17:00	八 節	

編號:*104* 總時數:

實施日期: 108.07.01 ~ 108.07.26

列印日期: 0108.06.25 02:33:42 PM

商三三

羅淑美

商三四

許紫雲

國三四

許紫雲

資三一

羅淑美

1 0 8

學

年

度

第

暑

學

期

課程表

教室:電五

秋主 电五						
五	兀		1	 星期級	班目	科 間時
				習	自	早
計概輔導課		計概輔導課		08:10 {	第一	
商三二 宋佩珮		國三五 宋佩珮		09:00	節	
計概輔導課		計概輔導課		09:10	第二	上
商三二 宋佩珮		國三五 宋佩珮		10:00	節	
		計概輔導課		10:10	第三	
		商三二 宋佩珮		11:00	節	午
		計概輔導課		11:10	第四	'
		商三二 宋佩珮		12:00	節	
計概輔導課				13:10	第一	
國三五 宋佩珮				14:00	五節	
計概輔導課				14:05	第二	下
國三五 宋佩珮				14:55	六節	-
				15:10	第七	
				16:00	節	<u>ر</u>
				16:10	第	午
				{ 17:00	八 節	

編號:*105* 總時數: _{商三二}

實施日期: 108.07.01 ~ 108.07.26

列印日期: 0108.06.25 02:33:42 PM

宋佩珮

國三五

宋佩珮

0 8 學 年 度 第 暑 學 期

1

課程表

教室:資二

<u>大工</u>	Ш	 	星期級	北目	科
五.	四		 期級	サード ト	間時
			習	自	早_
		計概輔導課	08:10	第	
		國三二 黃瓊慧	09:00	節	
		計概輔導課	09:10	第一	上
		國三二 黃瓊慧	10:00	二節	
計概輔導課			10:10	第一	
國三二 黃瓊慧			{ 11:00	三節	午
計概輔導課			11:10	第四	
國三二 黃瓊慧			12:00	四節	
計概輔導課		計概輔導課	13:10	第一	
資三三 <u>黄瓊慧</u>		資三三 黃瓊慧	14:00	五節	
計概輔導課		計概輔導課	14:05	第	下
資三三 黃瓊慧		資三三 黃瓊慧	14:55	六節	
			15:10	第上	
			16:00	七節	<u>۲</u>
			16:10	第	午
			{ 17:00	八節	

編號:**202** 總時數: 國三二

實施日期: 108.07.01 ~ 108.07.26 列印日期: 0108.06.25 02:33:42 PM

國三二 黃瓊慧 資三三 黃瓊慧

1

課程表

教室:資三

五	四	\equiv		_	星期級	班目	科 間時
					羽白	自	早
			計概輔導課		08:10	第	
			國三三 蔡堯年		09:00	節	
			計概輔導課		09:10	第一	上
			國三三 蔡堯年		10:00	二節	
					10:10	第一	
					11:00	三節	午
					11:10	第四	'
					12:00	四節	
計概輔導課					13:10	第二	
國三三 蔡堯年					14:00	五節	
計概輔導課					14:05	第、	下
國三三 蔡堯年					{ 14:55	六節	
					15:10	第	
					16:00	七節	l tra
					16:10	第	午
					{ 17:00	八節	

編號: 203 總時數:

國三三 蔡堯年

實施日期: 108.07.01 ~ 108.07.26 列印日期: 0108.06.25 02:33:42 PM 108 學年度第暑 學期